Preisliste

giiltig ab 01.08.2016

Kastenwagen

Warwick Duo
Fiat 130 PS Euro 6 Motor
Peugeot/Citroén 160 PS Euro 6 Motor
Fairford

Fiat 130 PS Euro 6 Motor
Peugeot/Citroén 160 PS Euro 6 Motor
Warwick XL

Fiat 130 PS Euro 6 Motor
Peugeot/Citroén 160 PS Euro 6 Motor
Kingham

Fiat 130 PS Euro 6 Motor
Peugeot/Citroén 160 PS Euro 6 Motor

Teilintegrierte mit Fiat AL-KO

Chassis

Corinium FB
Fiat 130 PS Euro 6 Motor
Corinium Duo

Fiat 130 PS Euro 6 Motor
Corinium RB

Fiat 130 PS Euro 6 Motor

Teilintegrierte Reisemobile auf

Mercedes
Burford
Turbo Diesel 163 PS Euro 5 Motor

Burford Duo
Turbo Diesel 163 PS Euro 5 Motor

Auto-Sleepers Limited, Orchard Works, Willersey, Nr Broadway, Worcestershire WR12 7QF, England.

Preis ohne
MWSt

59.659,66 €
57.138,66 €

61.340,34 €
58.819,33 €

61.340,34 €
58.819,33 €

61.340,34 €
58.819,33 €

Preis ohne
MWSt

70.584,03 €

70.584,03 €

71.424,37 €

Preis ohne
MWSt

78.987,39 €

78.987,39 €

MV/St. 19 %

11.335,34 €
10.856,34 €

11.654,66 €
11.175,67 €

11.654,66 €
11.175,67 €

11.654,66 €
11.175,67 €

MWSt. 19 %

13.410,97 €

13.410,97 €

13.570,63 €

MWSt. 19 %

15.007,61 €

15.007,61 €

Tel: +44 (0)1386 853338 Fax: +44 (0)1386 858343 E-Mail: germany@auto-sleepers.co.uk

www.auto-sleepers.com/de

AutoA-SIee“pers

MOTORHOMES OF EXCELLENCE

Preis incl. MWSt. ab
Werk

70.995,00 €
67.995,00 €

72.995,00 €
69.995,00 €

72.995,00 €
69.995,00 €

72.995,00 €
69.995,00 €

Preis incl. MWSt. ab
Werk

83.995,00 €

83.995,00 €

84.995,00 €

Preis incl. MWSt. ab
Werk

93.995,00 €

93.995,00 €

Diese Preisliste steht im Zusammenhang mit den Angaben im Katalog. Der Grundpreis ist fir das Fahrzeug mit der Standardausstattung wie im Katalog beschrieben. Alle Preise gelten ab Werk Willersey ohne
Transportkosten. Es ist die kontinuierliche Politik von Fiat, Mercedes-Benz und Auto-Sleepers, ihre Fahrzeuge zu verbessern. Deshalb sind wir nicht in der Lage zu gewéhrleisten, dass alle Angaben in Katalog und
Preisliste, die bei Drucklegung bekannt waren, nicht spéter verandert werden. Wir behalten uns das Recht vor, die Spezifikationen und Preise jederzeit und ohne vorherige Ankiindigung zu &ndern. Auto-Sleepers

ist ein eingetragenes Warenzeichen der Auto-Sleepers-Group Ltd. Gultig ab 01. August 2016. Diese Preisliste ersetzt alle vorherigen.



